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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT LEZHI:
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETHSE

Lezhé, mé O/ . 05.2024

URDH R

Nr. 3L , daté 0/ . 08 2024

PiR

“Miratiminn e Strukturés dhe té Organikés s& Administratés sé Prefektit Lezhé ”

N& mbéshtetje t& nenit 20 t& Ligjit Nr.107, dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, Urdhérit t&
Kryeministrit nr. 122, daté 17.07.2024 “Pér nj¢ ndryshim né Urdhérin nr. 13, daté 12.01.2016 t&
Kryeministrit “Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés s¢ Administratés sé Prefektit t& Qarkut t&
Lezhés”, V.K.M. nr.421, daté 26.06.2024 “P&r disa shtesa dhe ndryshime né V.K.M. nr. 325, daté
31.05.2023, ”Pér miratimin e strukturés s& pagave, niveleve t&€ pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé té
Z&véndesministrit, funksionaréve t& kabineteve, Prefektit, Nénprefektit, Népunésve Civile dhe
Népunésve né disa institucione t& Administratés Publike”, t& ndryshuar, si dhe ng V.K.M. nr.422, daté
26.06.2024 “Pér njé ndryshim né V.K.M. nr.326, daté 31.05.2023, “Pér pagat e punonjésve Mbéshtetés

dhe punonjésve t& tjeré t& specialitetevets ndryshme ng disa institucione t& Administratés Publike” t&
ndryshuar;

URDHEROJ:

1. Organika e Administratés s& Prefektit t& Qarkut té Lezhés:

Klasa Paga
Nr. Pozicioni Numri Ishte | Behet pér
pozocion
1 | Prefekt 1 205,000
Sekretar 1 IV-c | IV-4 60,000
2 | Sekretar i Pérgjithshém 1 Il-a | III-1 115,000
3 | Nénprefekt 2 170,000
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore 6
4 | dhe Funksioneve té& Deleguara
Pérgjegjés Sektori 1 Illl-b | III-2 105,000
Specialist 5 IV-b | IV-3 70,000




Sektori i Zhvillimit Urban 3

Pérgjegjés Sektori 1 1I-b | III-2 105,000

Specialist 2 IV-b | IV-3 70.000

Sektori Planifikimit, Pérballimit té 3

Emergjencave Civile dhe Krizave

Pérgjegjés Sektori 1 II-b | 1I1-2 105,000

Specialist 2 IV-b | 1V-3 70,000

Sektori Juridik 3

Pérgjegjés Sektori 1 [ll-b | TII-2 105,000

Specialist 2 IV-b | 1V-3 70,000

Sektori i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése 6

Pérgjegjés Sektori 1 [I-b | 1II-2 105,000

Specialist 2 IV-b | 1V-3 70,000

Specialist (Arkiv / Protokoll) 1 IV-b | IV-3 70,000

Shofer 1 111 11 41,800

Punonjés pastrami (Pastrues) 1 I | 40,000
Punonjés Gjithsej 26

2. Paga t& jeté sipas lidhjes nr. 1 dhe 12, bashkélidhur VKM nr. 421, daté 26.06.2024.
3. Vlera e shtesés s& nivelit t& kualifikimit (Diploma) t& jeté sipas lidhjes nr.2.

4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Sektori i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherz.

e-mail: prefektura_lezhe@yahoo.com

PREFEKTI
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